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Parkförsörjningsplan 2024-2028 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Nämnden lägger ärendet till handlingarna samt översänder ärendet 
för kännedom till Exploateringskontoret, Trafikkontoret och 
Stadsbyggnadskontoret. 

Sammanfattning 
Förvaltningens Stadsmiljöenhet inom avdelning Ekonomi, lokal och 
stadsmiljö reviderar årligen parkförsörjningsplanen för Bromma. 
Reviderad plan anmäls årligen till nämnd. Målet med planen är att 
tydliggöra och sammanställa Brommas framtida behov av nya 
investeringar och reinvesteringar på parkmark. Planen avser även 
underhåll och bevarande av det befintliga på parkmark, i 
naturreservaten, lekplatserna, strandbaden samt övriga ytor. 
 
Parkförsörjningsplanen utgör förvaltningens underlag för 
investeringar och reinvesteringar samt en preliminär budgetering 
under aktuell period. Målet med planen är att godkänna planerade 
investeringsprojekt utifrån tilldelad budget för innevarande år samt 
att besluta om en inriktning för de kommande fyra åren. 
 
Parkförsörjningsplanen är nu reviderad och avser perioden 2024- 
2028 och den totala kostnaden för investeringar och reinvesteringar 
uppskattas uppgå till ca 100 mnkr. 

Bakgrund 
Bromma stadsdelsförvaltning har sedan 2018 årligen upprättat en 
parkförsörjningsplan i syfte att få en långsiktig och strukturerad 
planering för investeringar på parkmark. Parkförsörjningsplanen 
avser kommande femårsperiod och revideras årligen. 

Ärendet 
Inom Bromma stadsdelsnämndsområde ansvarar Bromma 
stadsdelsförvaltning för 8,4 miljoner kvadratmeter park- och 
naturmark, varav 1,8 miljoner kvadratmeter utgör parkmark. Inom 
parkmarken finns parker, lekplatser, strandbad, aktivitetsytor och 
koloniområden med mera. 
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Fram till år 2030 förväntas Brommas befolkning öka med i snitt 
cirka 900 personer per år. Befolkningsökningen och ett ökat antal 
besökare innebär ett utökat nyttjande av parker och utemiljöer, 
vilket resulterar i en större förslitning av ytor, anläggningar och 
installationer. Med anledning av detta behövs en samlad plan för de 
kommande årens utveckling av parkmarken.  
 
Målet med parkförsörjningsplanen är att tydliggöra och 
sammanställa Brommas framtida behov av nya investeringar och 
reinvesteringar på parkmark. Parkförsörjningsplanen utgör 
förvaltningens underlag för investeringar och reinvesteringar samt 
en preliminär budgetering under aktuell period. Målet med planen 
är att godkänna planerade investeringsprojekt utifrån tilldelad 
budget för innevarande år samt att besluta om en inriktning för de 
kommande fyra åren.  
 
Förvaltningens Stadsmiljöenhet inom avdelning Ekonomi, lokal och 
stadsmiljö reviderar årligen parkförsörjningsplanen för Bromma. 
Reviderad plan anmäls årligen till nämnd. Parkförsörjningsplanen är 
nu reviderad och avser perioden 2024-2028 och den totala 
kostnaden för investeringar och reinvesteringar uppskattas uppgå 
till ca 100 mnkr. 

Jämställdhets- och barnkonsekvensanalys 
Vid planering, framtagande och projektering av olika projekt som 
rör exempelvis lekparker och aktivitetsytor är utgångspunkten att 
anläggningen ska kunna användas av alla, oavsett kön, ålder eller 
funktionsförmåga. 
 
Förvaltningens investeringar och reinvesteringar på parkmark 
projekteras i enlighet med Stockholms stads riktlinjer avseende 
tillgänglighet samt utifrån rådande lagstiftning. Förvaltningen 
samverkar också med det lokala Pensionärsrådet och Rådet för 
funktionshinderfrågor inför kommande utvecklingsprojekt. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och stadsmiljö.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsmiljöenheten har utifrån en genomförd behovsinventering tagit 
fram ett antal projekt inom parkmarken i Bromma som avser 
perioden 2024-2028. Projektförslagen omnämns med uppskattade 
kostnader i parkförsörjningsplanen. Projektförslagen kan komma att 
revideras under perioden. Gemensamt för alla projekt är att de 
måste vara finansierade för att kunna genomföras. I annat fall 
kommer de att skjutas på framtiden. Ytterligare en förutsättning för 



 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Dnr BRO 2024/206 

Sida 3 (3) 
 

Parkförsörjningsplan 2024-2028 
 

att projekten ska genomföras är att förvaltningen får sina 
ansökningar om investeringsmedel beviljade för perioden.  
Parkförsörjningsplanen innehåller ett flertal önskade investeringar 
och reinvesteringar med en beräknad totalkostnad på ca 100 mnkr 
under perioden 2024-2028.  
 
Tidplanen för de projekt som ingår i parkförsörjningsplanen 
kommer att kommuniceras ut till medborgarna via förvaltningens 
befintliga kommunikationskanaler såsom lokalpress, sociala medier, 
skyltning, samt via stadens domän vaxer.stockholm. 
 
 
Susanna Halldin Olsson  Joel Färlin 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
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